CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO Nº 417/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a instalação da

iluminação pública no campo de futebol da equipe do América, na localidade de Imbiriba.

JUSTIFICATIVA

Esta iluminação pública vem a beneficiar a comunidade Imbiriba, em especial a equipe

do América, pois com a iluminação do campo de futebol a equipe vem a ter um local apropriado

e iluminado para realizar seus treinos e jogos diariamente.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 09 de agosto de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTAü,
( r-) Aprovado ( ) Desaprovado

1 J ~adi/ m'7 Em, ..J..L_I <í t.1!2L,,, CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCO'CJO JOJ ó

Recebido em: 03,J---.tJ.:Ll ~
Serv!dor:-:-- -(õiJ :=
Matricula.: --..!..U~'-f"f-----

Pres··